АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.04.2010 г.  № 1099

Об отмене  постановления администрации

Марксовского муниципального района № 1699
от 27.08.2008 г. (с дополнениями от 06.11.2008 г.
№2227, изменениями от 20.01.2009 г. №43,
09.02.2009 г. №209, 21.04.2009 г. №940, 12.03.2010 г. №557)
Рассмотрев протест Марксовского межрайонного прокурора от 12.04.2010г. № 09-2010, руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом Марксовского муниципального района,  -

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Отменить постановление администрации Марксовского муниципального района № 1699 от 27.08.2008 г. (с дополнениями от 06.11.2008 г. №2227, изменениями от 20.01.2009 г. №43, 09.02.2009 г. №209, 21.04.2009 г. №940, 12.03.2010 г. №557) «О комиссии по выбору земельных участков для строительства, либо для целей не связанных со строительством и по согласованию иной землеустроительной документации при администрации Марксовского муниципального района».

Глава администрации

муниципального района

С.А. Акимов

Проект внесен отделом по земельным отношениям управления имущественных, земельных отношений и инвестиционной политики

администрации ММР

Первый заместитель главы
администрации муниципального
района                                                                                            Н. С. Трайзе
Заместитель главы администрации МР,

начальник управления имущественных,

земельных отношений и инвестиционной

политики                                                                                      О.В. Цыбульский

Начальник отдела правового

обеспечения

            А.Г. Чуланов

Исполнитель                                                                                 В.А.Колесов
\\Server1\маш_бюро\2010\постановления\апрель\Pt303 270410 № 1099.doc